1) Il presente contratto ha validità 60 mesi (5 anni)  a decorrere dal  07/10/2023 al 06/10/2028. 

2) Per l’uso dei locali messi a disposizione dall’Istituto, per lo svolgimento dell’attività in parola il 

gestore versa annualmente la somma € 1.200,00 (euro milleduecento//00) alle seguenti scadenze: 

entro il 10 dicembre di ogni anno. 

3) Il Gestore provvede alla fornitura di: 

-n. 1 distributore di bevande calde presso la scuola sec. di primo grado (sede degli uffici) in viale 

Marconi n. 6 a Spilamberto (MO);